182
Oprawka do narzędzi ze stożkiem Morse’a
Morse taper holder
Morsekegel-aufnahme
Державки для осевого инструмента с конусом морзе
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d
Stożek
Taper ø d1 ø d2 L L2 h
(mm) (Morse) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
VDI.F.20.MK1 20 MK1 50 - 23 - -
VDI.F.20.MK2 20 MK2 58 58 23 - -
VDI.F.30.MK1 30 MK1 68 - 27 - 28
VDI.F.30.MK2 30 MK2 68 58 27 25 28
VDI.F.30.MK3 30 MK3 68 68 50 22 28
VDI.F.40.MK1 40 MK1 83 - 27 22 32.5
VDI.F.40.MK2 40 MK2 83 55 36 22 32.5
VDI.F.40.MK3 40 MK3 83 58 36 22 32.5
VDI.F.40.MK4 40 MK4 83 68 80 22 32.5
VDI.F.50.MK2 50 MK2 98 55 36 30 35
VDI.F.50.MK3 50 MK3 98 58 36 30 35
VDI.F.50.MK4 50 MK4 98 68 50 30 35
VDI.F.50.MK5 50 MK5 98 98 72 35 35
VDI.F.60.MK2 60 MK2 123 55 27 30 42.5
VDI.F.60.MK3 60 MK3 123 58 36 30 42.5
VDI.F.60.MK4 60 MK4 123 68 50 30 42.5
VDI.F.60.MK5 60 MK5 123 98 63 30 42.5
 Oprawki do gwintowania z kompensacją osiową
Quick-change tapping chucks VDI, with length compensation
Gewindeschneid-Schnellwechselfutter VDI, mit Längenausgleich auf Zug und Druck
Резьбонарезные патроны с осевой компенсацией
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø d1 ø d2 ø d3 L
Zakres gwintowania
Threading range T C
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (M) (mm) (mm)
VDI.GW19.20.55 20 19 38 50 55 M3 ÷ M12 7.5 7.5
VDI.GW31.20.77 20 31 55 50 77 M6 ÷ M20 12.5 12.5
VDI.GW19.25.55 25 19 38 58 55 M3 ÷ M12 7.5 7.5
VDI.GW31.25.77 25 31 55 58 77 M6 ÷ M20 12.5 12.5
VDI.GW19.30.55 30 19 38 68 55 M3 ÷ M12 7.5 7.5
VDI.GW31.30.77 30 31 55 68 77 M6 ÷ M20 12.5 12.5
VDI.GW19.40.55 40 19 38 83 55 M3 ÷ M12 7.5 7.5
VDI.GW31.40.77 40 31 55 83 77 M6 ÷ M20 12.5 12.5
VDI.GW48.40.110 40 48 79 83 110 M14 ÷ M33 20 20
VDI.GW48.50.110 50 48 79 98 110 M14 ÷ M33 20 20
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Uc
hw
yt
y n
ar
zę
dz
io
we
 V
DI
, D
IN
69
88
0
/ V
DI
 To
olh
old
er
s,
DI
N6
98
80
UCHWYTY NARZĘDZIOWE VDI, DIN69880 / VDI TOOLHOLDERS, DIN69880
Form F
ød
VDI
L
L2
ød2
ød1
Morse
ød
Sprayer nozzles
ød
VDI
L
ød2 ød1
ød3
T C
AXIAL COMPENSATION TAPPING
MORSE